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I. Latar Belakang 

 

Pada tanggal 7 Desember 2016 gempa bermagnitudo M 6,5 mengguncang wilayah Pidie 

Jaya, Aceh. Pusat gempa berada di jarak 106 km tenggara kota Banda Aceh dengan 

kedalaman 15 km yang diperkirakan akibat aktifitas sesar lokal. Berdasarkan data dari Badan 

Meteorologi, Klimatologi, dan Geofisika (BMKG), gempa yang terjadi kali ini dengan 

mekanisme aktivitas sesar aktif di daerah Samalanga, Sesar itu memanjang dari perairan 

Selat Malaka dan masuk ke daratan Aceh hingga mendekati Takengon. 

 

Informasi dari Pusat Krisis Kesehatan Kementerian Kesehatan RI  pertanggal 8 Desember 

2016 mencatat 606 orang luka ringan dan 103 orang luka berat yang masih membutuhkan 

bantuan kesehatan dengan karakteristik penyakit yang ditemukan oleh Tim dari PP dan PL 

adalah penyakit ISPA, dispepsia, luka-luka, gangguan otot, dan hipertensi. Tidak ada 

peningkatan bermakna penyakit berpotensi Kejadian Luar Biasa (KLB). 

 

Gempa yang terjadi meruntuhkan tempat ibadah dan ruko yaitu terdapat sekitar 200 

bangunan rubuh sehingga masih memungkinkan korban yang tertimbun reruntuhan. Atas 

keadaan ini, warga masih mengungsi dan tidak dianjurkan tinggal di rumah karena masih 

terjadi gempa susulan. Dengan demikian, masih banyak warga dan korban lain yang 

membutuhkan kebutuhan hidup dasar di tempat pengungsian. 

 

Oleh karena itu, Universitas Indonesia peduli atas bencana gempa Aceh dengan 

menyelenggarakan kegiatan UI Peduli. Dalam berbagai bencana yang terjadi di Indonesia, UI 

selalu terlibat dalam berbagai upaya reaksi cepat bantuan kemanusiaan dan upaya pemulihan. 

Banyaknya kegiatan bantuan yang diberikan Universitas Indonesia untuk bencana di 

Indonesia adalah suatu hal yang sangat baik dan membanggakan. Hal ini sebagai bentuk 

sumbangsih tridharma perguruan tinggi untuk membantu menyelesaikan permasalahan 

bangsa. 

 

II. Tujuan 

Adapun tujuan dari kegiatan UI Peduli-Gempa Aceh ini adalah: 

a. membangun awareness terhadap bencana gempa di aceh 

b. memberi bantuan berupa pelayanan kesehatan 

c. pemberian bantuan evakuasi korban 

d. pemberian bantuan logistik kebutuhan dasar pada korban 

 

III. Sumber Pendanaan: Hibah Pengabdian Masyarakat “ UI Peduli” sebesar Rp.171.500.000,- 

 

IV. Waktu Pelaksanaan: Sabtu-minggu, 10-12 Desember 2016 

 

V. Indikator Keberhasilan:  

a. Dilakukannya bantuan kesehatan bagi 200 orang pasien  

b. Diberikannya logistic kebutuhan dasar bagi 200 korban.  

c. Diberikannya bantuan evakuasi korban 

 

VI. Alur Kegiatan 

 

Waktu Kegiatan Keterangan 

Hari ke-1   

05.25 - 07.20 Perjalanan menuju Aceh (tim kecil/advance)  



08.00 –14.00 Pembelian Logistik, Koordinasi penentuan 

Posko UI Peduli, penyiapan kendaraan 

(ambulans, bus dan inova), koordinasi dengan 

LPPM universitas Syahkuala. 

 

12.00-17.00 Perjalanan tim Besar UI peduli   

18.00-23.00 Tim UI peduli tiba di Pidie jaya dan membuat 

Posko di kecamatan Paru 

Tenda 

Hari ke-2   

08.00 – 08.15 Pembukaan acara Lapangan 

09.00 – 18.00 Operasi Kesehatan: 

1. Pemeriksaan Kesehatan  

2. Pemberian Obat 

Operasi Evakuasi reruntuhan mesjid 

Operasi distribusi logistik 

Merenovasi tenda pengungsian  

Desa Greng 

Greng Kreung 

dan Dayah Tuha 

 

Hari ke-3   

08.15 – 14.00 Perjalanan ke Banda Aceh  Tenda 

16.00 – 23.15 Tiba di Jakarta Lapangan 

 

VII. Deskripsi Acara 
 

1. Pendirian POSKO UI PEDULI 

Posko UI Peduli Aceh yang berlokasi sekitar 4,5 jam perjalanan dari Banda Aceh 

yaitu Desa Paru Keudeu (samping Puskesmas Pembantu Paru), Kecamatan Bandar 

Baru, Pidie Jaya, Provinsi DI Aceh.  

 

2. Operasi Kesehatan 

Tim Medis FKUI mengadakan pengobatan massal di dua tempat, yaitu di Grong 

Khrueng dan Dayah Tuha, Pidie Jaya. Tim Medis FKUI menyediakan dokter untuk 

konsultasi, peralatan pemeriksaan, dan obat-obatan yang dapat diresepkan bagi pasien 

yang datang. Tim Medis FKUI membagi tugas menjadi empat, yaitu registrasi, pos 

pemeriksaan fisik, pos dokter, dan pos farmasi yang bertugas menyediakan obat 

sesuai dengan resep dokter. Pasien yang mengikuti pengobatan massal mencapai 153 

pasien, dari pagi hingga sore. Jenis penyakit yang paling sering ditemui, antara lain 

dyspepsia, hipertensi, dan myalgia. Ada pula pasien yang stress pascabencana. Pasien 

yang datang kebanyakan pasien lanjut usia. Namun, ada pula anak-anak, remaja, dan 

dewasa yang mengikuti kegiatan pengobatan missal ini. Bantuan Kesehatan Tim 

kesehatan dari UI akan melakukan bantuan medis bagi para korban (masyarakat) dan 

memberikan tindakan medis atau obat-obat sesuai kebutuhan korban. Bila ada korban 

gawat akan membantu merujuk ke pusat kesehatan dengan terlebih dahulu memberi 

penanganan awal bagi korban. 

 

3. Rapid Assesment 

Tidak ada korban jiwa di area posko yang menjadi titik kegiatan UI Peduli. Namun, 

rumah-rumah telah hancur. Beberapa rumah yang masih berdiri, kondisinya pun 

mengkhawatirkan karena sudah retak sebagian dan berbahaya untuk ditinggali karena 

seringnya gempa susulan terjadi. Selain di desa Paru Keudu, kegiatan juga diadakan 



di Gampong Grong Grong Krueng, Kecamatan Mereudeu, Kabupaten Pidie Jaya dan 

Grong Grong Cot, Kecamatan Dayah Tuha. Di sana Tim UI Peduli mengadakan 

pengobatan, assessment tanggap bencana, serta turut serta dalam upaya pencarian dan 

evakuasi korban. 

Berikut adalah data hasil assessment di Gampong Grong Grong, Kecamatan 

Mereudeu, Kabupaten Pidie Jaya.  

No. Korban Anak-anak Dewasa Lansia Ibu 

hamil 

Total 

L P L P L P  L P 

1. Meninggal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2. Hilang 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3. Luka berat 0 0 0 0 1 0 0 1 0 

4. Luka 

ringan 

0 0 1 1 0 1 0 1 2 

5. Pengungsi 12 11 48 60 0 0 0 60 71 

 

Di desa Grong-grong sarana kesehatan pun terbatas karena rusaknya fasilitas akibat 

tertimpa reruntuhan. Oleh karenanya, pengobatan masal yang diselenggarakan Tim 

UI Peduli di daerah tersebut disambut baik dan masyarakat. Banyak warga 

berdatangan dengan berbagai keluhan kesehatan.  

Selain melakukan assessment di Grong-grong, kami juga mendatangi kantor Pusat 

Data untuk Kabupaten Pidie Jaya. Berikut hasil data jumlah pengungsi di posko-

posko yang direkapitulasi tanggal 10 Desember 2016. 

No Lokasi/Gampong Kecamatan Jumlah Pengungsi 

(Jiwa) 

1 Manyang Lancok Bandar Baru              372  

2 Blang Baro Bandar Baru              250  

3 Paru Cot Bandar Baru              423  

4 Blang Krueng Bandar Baru              100  

5 Dayah Langging Bandar Baru              150  

6 Blang Iboh Bandar Baru              120  

7 Cot Langging Bandar Baru              120  

8 Tua Lada Bandar Baru              200  

9 Sara Panyang Bandar Baru              152  

10 Mesjid Lancok Bandar Baru              600  

11 Kayee Jatoe Bandar Baru           1,665  

12 Lap. Bola Kaki Lancang Bandar Baru              800  

13 Lancok Bandar Baru              528  

14 Mns. Teungoh Bandar Baru              403  

15 Balee Musa Bandar Baru           1,813  



16 Teungoh Musa Bandar Baru           1,232  

17 Baroh Lancok Bandar Baru           2,500  

18 Abah Lueng Bandar Baru              439  

19 Aki Neungoh Bandar Baru              224  

20 Jimjim Bandar Baru              557  

21 Pulo Puep Bandar Baru           1,200  

22 Sawang  Bandar Baru              361  

23 Tu Panteraja              777  

24 Meunasah Teungoh Panteraja              701  

25 Peurade Panteraja           1,427  

26 Keude Panteraja Panteraja           1,700  

27 Tunong Panteraja              420  

28 Muka Blang Panteraja              650  

29 Lhok Pu'uk Panteraja              522  

30 Mesjid Panteraja Panteraja           1,124  

31 Reudup Panteraja              832  

32 Mesjid Teumanah Trienggadeng           1,039  

33 Matang/Plandok Trienggadeng              270  

34 Mesjid Peuduk Trienggadeng                54  

35 Pangwa Kuta Trienggadeng              352  

36 Pante Beurasan Trienggadeng              281  

37 Tampui Trienggadeng           1,021  

38 Mns. Paya Trienggadeng              700  

39 Mee Peuduk Trienggadeng              782  

40 Deah Pangwa Trienggadeng           1,500  

41 Rawasari Trienggadeng           1,061  

42 Peulandok Teunong Trienggadeng              489  

43 Sagoe Trienggadeng           1,972  

44 Cot Lheu Rieng Trienggadeng           1,264  

45 Keude Trienggadeng Trienggadeng              761  

46 Raya Trienggadeng           1,500  

47 Tuengklut Trienggadeng           1,022  

48 Cot Makaso Trienggadeng              631  

49 Mesjid Trienggadeng Trienggadeng              786  

50 Panton Raya Trienggadeng              470  

51 Meuee Trienggadeng           1,780  



52 Gp. Tuha Trienggadeng              674  

53 Peulandok Teungoh Trienggadeng              103  

54 Teupin Peuraho Meureudu              906  

55 Kudrang Meureudu              503  

56 Mns. Lhok Meureudu           1,112  

57 Kota Meureudu Meureudu              780  

58 Mns. Cut/Manyang Cut Meureudu              341  

59 Mesjid Tuha Meureudu              629  

60 Mesjid Rhing Meureudu           1,100  

61 Mulieng Meureudu              322  

62 Rhing Krueng Meureudu              670  

63 Mns. Kulam Meureudu              548  

64 Rambong Meureudu              200  

65 Tutong Meureudu              200  

66 Blang Awe Meureudu              930  

67 Lampoh Lada Meureudu              100  

68 Rungkom Meureudu              316  

69 Meuraksa Meureudu              660  

70 Beurawang Meureudu              215  

71 Beunot Meureudu              383  

72 Mns. Rumpun Meureudu              568  

73 Dayah Timu Meureudu              350  

74 Pulo U Meureudu              300  

75 Kuta Trieng Meureudu              370  

76 Hagu Meureudu              145  

77 Dayah Tuha Meureudu              650  

78 Rhieng Mancang Meureudu              560  

79 Meunasah Krueng Meureudu              420  

80 Meunasah Blang Meureudu              687  

81 Mns. Mancang Meurah Dua              450  

82 Mns. Bie Meurah Dua           5,114  

83 Lueng Bimba Meurah Dua           1,000  

84 Beuringen Meurah Dua              830  

85 Sara Mane Meurah Dua              300  

86 Buangan Meurah Dua              790  

87 Dayah Usen Meurah Dua              362  



 

 

 

88 Blang Cut Meurah Dua              495  

89 Seunong Meurah Dua              100  

90 Pante Beureune Meurah Dua              300  

91 Meuko Dayah Meurah Dua              350  

92 Meunasah Jurong Meurah Dua           1,300  

93 Ulim Tunong Ulim              186  

94 Geulanggang Ulim Ulim           1,124  

95 Grong-Grong Capa Ulim           1,270  

96 Mns. Kumbang Ulim              416  

97 Buangan Ulim              451  

98 Tijin Usen Ulim              546  

99 Mesjid Ulim Baroh Ulim              735  

100 Siblah Coh Ulim              763  

101 Dayah Baroh Ulim              800  

102 Tanjong Ulim Ulim              547  

103 Balee Ulim Ulim              502  

104 Blang Cari Ulim              210  

105 Panton Cot Baloi Ulim              378  

106 Nangrhoe Timu Ulim              960  

107 Nangrhoe Barat Ulim              875  

108 Krs. Mns Lueng Jangka Buya              376  

109 Krs. Mns Beurembang Jangka Buya              571  

110 Krs Mns. Raya Jangka Buya              527  

111 Reului Mangat Jangka Buya              700  

112 Jurong Ara Jangka Buya              785  

113 Dayah Munawwarah Bandar Dua           1,400  

114 Meuko Baroh Bandar Dua              120  

115 Gp. Ulee Gle Bandar Dua              130  

116 Plakan Tunong Bandar Dua              345  

117 Blang Kuta Barat Bandar Dua                70  

118 Babah Krueng Bandar Dua              503  

119 Poh Roh Bandar Dua              502  

120 Blang Dalam Bandar Dua              100  

Jumlah         82,122  



4. Bantuan Distribusi Logistik Kebutuhan Dasar bagi korban 

Logistik yang diberikan berupa tenda 2 buah, selimut 100 buah, kasur lipat 20 buah, 

handuk 100 buah, diapers 50 buah, sarung 50 buah, sajadah 50 buah, pembalut dan 

tisu 50 buah, serta terpal seluas 400 m. 

 

5. Merenovasi Tenda Pengungsian 

Tim membantu memperbaiki tenda pengungsian agar menjadi lebih layak dan lebih 

kuat sehingga dapat digunakan dalam rentang waktu 1-2 bulan ke depan. Kegiatan ini 

tidak direncanakan sebelumnya, namun karena keadaan tempat pengungsian yang 

memperihatinkan maka tim memperbaikinya serta menyediakan peralatan memasak 

di dapur umum. 



 

Lampiran 1: Laporan Keuangan 

Berikut rincian pengeluaran keuangan dimulai dari pendirian posko UI Peduli sampai 

terselesaikannya LPJ kegiatan. 

No Uraian Qty  Harga Satuan   Total  

1 

Tiket Pesawat CGK-Banda 

Aceh 1 pack 1 keg 

                       

66,756,719  

                           

66,756,719  

2 

Tiket Pesawat Banda Aceh-

CGK 1 pack 1 keg 

                       

41,978,453  

                           

41,978,453  

3 Transportasi  Lokal :             

  Bis Kuning : Depok-Bandara CGK 

  

- Uang Lelah, Tol dan Bensin 

Bis Kuning 1 unit 1 kali 

                             

500,000  

                                 

500,000  

  Bis Kuning :  Bandara CGK-Depok 

  

- Uang Lelah, Tol dan Bensin 

Bis Kuning 1 unit 1 kali 

                             

500,000  

                                 

500,000  

  Sewa Mobil di lokasi:             

  

- Sewa Bis, Bensin, dan Uang 

Driver  1 unit 3 hari 

                         

1,000,000  

                             

3,000,000  

  

- Sewa Ambulance, Bensin, dan 

Uang Driver  1 unit 3 hari 

                             

500,000  

                             

1,500,000  

  
- Sewa mini bus, bensin, dan 

Uang Driver (avanza) 
1 unit 1 keg 

                         

1,100,000  

                             

1,100,000  

  Transportasi Bandara Tim Relawan :  

  Depok-Bandara CGK-Depok Tim Advanced :  

  - Albert PJ Roring 1 org 2 kali 
                             

150,000  

                                 

300,000  

  - Nandha Julista 1 org 2 kali 
                             

150,000  

                                 

300,000  

  - Suharjoni 1 org 2 kali 
                             

150,000  

                                 

300,000  

  Depok-Bandara CGK, Keberangkatan pagi hari, 10 Desember 2016 :  

  - Fadjrin Ashari Zihni 1 org 1 kali 
                             

150,000  

                                 

150,000  

  - Abdul Kadir 1 org 1 kali 
                             

150,000  

                                 

150,000  

  - Ranggi 1 org 1 kali 
                             

150,000  

                                 

150,000  

  - Erna Veronika 1 org 1 kali 
                             

150,000  

                                 

150,000  

  - Rasyad K 1 org 1 kali 
                             

150,000  

                                 

150,000  

  - Muhammad Ade Putra 1 org 1 kali 
                             

150,000  

                                 

150,000  

        



  Bandara CGK-Depok, 12 Desember 2016 :  

  - Abdul Kadir 3 org 1 kali 
                             

150,000  

                                 

450,000  

                

4 Logistik :             

- Slayer 20 pcs 1 keg 

                               

22,500  

                                 

450,000  

- Selimut, Handuk 1 pack 1 keg 

                         

7,800,000  

                             

7,800,000  

- Logistik : sanitasi, konsumsi 1 pack 1 keg 

                         

2,223,000  

                             

2,223,000  

- 

Bambu untuk tenda 

pengungsian 1 pack 1 keg 

                         

1,000,000  

                             

1,000,000  

- Spanduk 1 pack 1 keg 

                             

510,000  

                                 

510,000  

- Tenda 1 pack 1 keg 

                         

4,301,000  

                             

4,301,000  

                

5 Medis :             

- Obat-obatan 1 pack 1 keg 

                             

436,000  

                                 

436,000  

- Bayclin 1 pack 1 keg 

                               

15,000  

                                   

15,000  

- Obat-obatan 1 pack 1 keg 

                             

990,000  

                                 

990,000  

- Obat-obatan 1 pack 1 keg 

                             

522,000  

                                 

522,000  

- Obat-obatan 1 pack 1 keg 

                         

2,130,000  

                             

2,130,000  

- Obat-obatan 1 pack 1 keg 

                               

20,000  

                                   

20,000  

- Obat-obatan 1 pack 1 keg 

                             

360,000  

                                 

360,000  

- Obat-obatan 1 pack 1 keg 

                             

437,000  

                                 

437,000  

- Bayclin, IDM Pemutih, Aqua 1 pack 1 keg 

                               

47,600  

                                   

47,600  

- Masker 1 pack 1 keg 

                             

280,000  

                                 

280,000  

- Wooden Tongue Depressor 6 C 1 pack 1 keg 

                               

30,000  

                                   

30,000  

- Obat-obatan 1 pack 1 keg 

                         

3,868,400  

                             

3,868,400  

        

- Obat-obatan 1 pack 1 keg 

                             

930,000  

                                 

930,000  

- Obat-obatan 1 pack 1 keg 

                             

220,000  

                                 

220,000  

                



6 Konsumsi :             

  

Makan Pagi Tanggal 10 

Desember 2016 1 pack 1 keg 

                             

150,000  

                                 

150,000  

  

Makan siang Tanggal 10 

Desember 2016 1 pack 1 keg 

                             

433,000  

                                 

433,000  

  

Makan malam Tanggal 10 

Desember 2016 1 pack 1 keg 

                             

563,000  

                                 

563,000  

  

Snack Tanggal 10 Desember 

2016 1 pack 1 keg 

                         

1,033,200  

                             

1,033,200  

  

Makan siang Tanggal 11 

Desember 2016 1 pack 1 keg 

                             

350,000  

                                 

350,000  

  

Snack Tanggal 11 Desember 

2016 1 pack 1 keg 

                             

153,200  

                                 

153,200  

  

Makan Malam  11 Desember 

2016 1 pack 1 keg 

                             

350,000  

                                 

350,000  

  

Makan Siang Tanggal 12 

Desember 2016 1 pack 1 keg 

                             

516,000  

                                 

516,000  

  

Makan Siang Tanggal 12 

Desember 2016 1 pack 1 keg 

                             

623,000  

                                 

623,000  

  

Makan malam Tanggal 12 

Desember 2016 1 pack 1 keg 

                             

412,000  

                                 

412,000  

  

Makan malam Tanggal 12 

Desember 2016 1 pack 1 keg 

                             

412,000  

                                 

412,000  

  Aqua 1 pack 1 keg 

                               

66,000  

                                   

66,000  

                

7 Lain-Lain             

  Komunikasi 1 kali 1 keg 

                               

97,000  

                                   

97,000  

  Wrapping 1 kali 1 keg 

                             

150,000  

                                 

150,000  

  Wrapping Baggage  1 kali 1 keg 

                             

200,000  

                                 

200,000  

      

 Total  

                         

149,663,572  

 

Total Pengeluaran 

    

Uang Muka 

                         

171,100,000  

      

Sisa Uang Muka 

                           

21,436,428  



Lampiran 2: Foto Kegiatan 

 

Logistik yang akan dibagikan 

  



 

Penyerahan bantuan logistik 



Perbaikan Tenda Pengungsi 

Sebelum 

 

Sesudah 

 

 

 



Kegiatan Pelayanan Medis 

 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 



Lampiran 3: Susunan Panitia 

Penanggung Jawab Kegiatan   : Prof.Dr. Heri Hermansyah. M.Eng. 

Ketua Pelaksana    : Dr. Neng Tine Kartinah, M.Kes. 

Sekretaris     : Lenny Maykel Muliawati (DRPM) 

  Dessy Hariani (DRPM) 

        Ricky Alam Septiawan (DRPM) 

Bendahara     : Almira Gitta (DRPM)  

        Aprilia Mirnawati (DRPM) 

        Siti Mandarini (DRPM) 

Koodinator Lapangan    : Nandha Julistya (ILUNI UI) 

  Suharjoni (ILUNI UI) 

Koordinator Keamanan   : Albert P.J Roring (DirMawa) 

Relawan 

Tim Bantuan Medis     :  

No. Nama Fakultas NPM 

Penanggung Jawab 

1 Abdul Kadir  Kedokteran  

Anggota 

2 Mulia Destini Kedokteran  

3 Anisa Dwi Fathinasari Kedokteran  

4 Zahrotul Habibah  Kedokteran  

5 Beryliana Maya Anisa Kedokteran  

6 Rasyad khalifah Kedokteran  

7 Dedi Dwi Suhandri Kedokteran  

8 Inayah Syafitri Kedokteran  

9 Febri Bahari Kedokteran  

10 Danang Brahmana Firdaus Kedokteran  

 



Tim Teknis di Lapagan   :  

No. Nama Fakultas NPM 

Penanggung Jawab 

1 Esti Nur Rohmah  3305045404950001 

Anggota 

2 Rizal Afif Rasyidi   

3 Wahyu Aji Prakoso   3175092404970005 

4 Muhammad  Hafiz Afianto   

5 Erna Veronika   1401105504920005 

6 Ranggi Lukfi Aprilianzah  3512022304970003 

7 Fadjrin Ashari Zihni   3171035304951001 

8 Wafa Nur Syahidah   1271075312970005 

9 Muhammad ade putra   3674062706980002 

10 Shendy Ristandi   3516143003950001 

11 Abdan syakuura   3671050907980004 

 



Lampiran 4 

JUMLAH TITIK PENGUNGSIAN PASCA GEMPA BUMI 7 NOVEMBER 2016 

DATA PER 11 DESEMBER 2016 

 
  

 
 

NO LOKASI/GAMPONG KECAMATAN 

JUMLAH 

PENGUNGSI 

(JIWA) 

KET 

1 2 3 4 5 

1 MANYANG LANCOK BANDAR BARU              372    

2 BLANG BARO BANDAR BARU              250    

3 PARU COT BANDAR BARU              423    

4 BLANG KRUENG BANDAR BARU              100    

5 DAYAH LANGGING BANDAR BARU              150    

6 BLANG IBOH BANDAR BARU              120    

7 COT LANGGING BANDAR BARU              120    

8 TUA LADA BANDAR BARU              200    

9 SARA PANYANG BANDAR BARU              152    

10 MESJID LANCOK BANDAR BARU              600    

11 KAYEE JATOE BANDAR BARU           1,665    

12 LAP. BOLA KAKI LANCANG BANDAR BARU              800    

13 LANCOK BANDAR BARU              528    

14 MNS. TEUNGOH BANDAR BARU              403    

15 BALEE MUSA BANDAR BARU           1,813    

16 TEUNGOH MUSA BANDAR BARU           1,232    

17 BAROH LANCOK BANDAR BARU           2,500    

18 ABAH LUENG BANDAR BARU              439    

19 AKI NEUNGOH BANDAR BARU              224    

20 JIMJIM BANDAR BARU              557    

21 PULO PUEP BANDAR BARU           1,200    

22 SAWANG  BANDAR BARU              361    

23 TU PANTERAJA              777    

24 MEUNASAH TEUNGOH PANTERAJA              701    

25 PEURADE PANTERAJA           1,427    

26 KEUDE PANTERAJA PANTERAJA           1,700    

27 TUNONG PANTERAJA              420    

28 MUKA BLANG PANTERAJA              650    

29 LHOK PU'UK PANTERAJA              522    



30 MESJID PANTERAJA PANTERAJA           1,124    

31 REUDUP PANTERAJA              832    

32 MESJID TEUMANAH TRIENGGADENG           1,039    

33 MATANG/PLANDOK TRIENGGADENG              270    

34 MESJID PEUDUK TRIENGGADENG                54    

35 PANGWA KUTA TRIENGGADENG              352    

36 PANTE BEURASAN TRIENGGADENG              281    

37 TAMPUI TRIENGGADENG           1,021    

38 MNS. PAYA TRIENGGADENG              700    

39 MEE PEUDUK TRIENGGADENG              782    

40 DEAH PANGWA TRIENGGADENG           1,500    

41 RAWASARI TRIENGGADENG           1,061    

42 PEULANDOK TEUNONG TRIENGGADENG              489    

43 SAGOE TRIENGGADENG           1,972    

44 COT LHEU RIENG TRIENGGADENG           1,264    

45 KEUDE TRIENGGADENG TRIENGGADENG              761    

46 RAYA TRIENGGADENG           1,500    

47 TUENGKLUT TRIENGGADENG           1,022    

48 COT MAKASO TRIENGGADENG              631    

49 MESJID TRIENGGADENG TRIENGGADENG              786    

50 PANTON RAYA TRIENGGADENG              470    

51 MEUEE TRIENGGADENG           1,780    

52 GP. TUHA TRIENGGADENG              674    

53 PEULANDOK TEUNGOH TRIENGGADENG              103    

54 TEUPIN PEURAHO MEUREUDU              906    

55 KUDRANG MEUREUDU              503    

56 MNS. LHOK MEUREUDU           1,112    

57 KOTA MEUREUDU MEUREUDU              780    

58 MNS. CUT/MANYANG CUT MEUREUDU              341    

59 MESJID TUHA MEUREUDU              629    

60 MESJID RHING MEUREUDU           1,100    

61 MULIENG MEUREUDU              322    

62 RHING KRUENG MEUREUDU              670    

63 MNS. KULAM MEUREUDU              548    

64 RAMBONG MEUREUDU              200    

65 TUTONG MEUREUDU              200    



66 BLANG AWE MEUREUDU              930    

67 LAMPOH LADA MEUREUDU              100    

68 RUNGKOM MEUREUDU              316    

69 MEURAKSA MEUREUDU              660    

70 BEURAWANG MEUREUDU              215    

71 BEUNOT MEUREUDU              383    

72 MNS. RUMPUN MEUREUDU              568    

73 DAYAH TIMU MEUREUDU              350    

74 PULO U MEUREUDU              300    

75 KUTA TRIENG MEUREUDU              370    

76 HAGU MEUREUDU              145    

77 DAYAH TUHA MEUREUDU              650    

78 RHIENG MANCANG MEUREUDU              560    

79 MEUNASAH KRUENG MEUREUDU              420    

80 MEUNASAH BLANG MEUREUDU              687    

81 MNS. MANCANG MEURAH DUA              450    

82 MNS. BIE MEURAH DUA           5,114    

83 LUENG BIMBA MEURAH DUA           1,000    

84 BEURINGEN MEURAH DUA              830    

85 SARA MANE MEURAH DUA              300    

86 BUANGAN MEURAH DUA              790    

87 DAYAH USEN MEURAH DUA              362    

88 BLANG CUT MEURAH DUA              495    

89 SEUNONG MEURAH DUA              100    

90 PANTE BEUREUNE MEURAH DUA              300    

91 MEUKO DAYAH MEURAH DUA              350    

92 MEUNASAH JURONG MEURAH DUA           1,300    

93 ULIM TUNONG ULIM              186    

94 GEULANGGANG ULIM ULIM           1,124    

95 GRONG-GRONG CAPA ULIM           1,270    

96 MNS. KUMBANG ULIM              416    

97 BUANGAN ULIM              451    

98 TIJIN USEN ULIM              546    

99 MESJID ULIM BAROH ULIM              735    

100 SIBLAH COH ULIM              763    

101 DAYAH BAROH ULIM              800    



102 TANJONG ULIM ULIM              547    

103 BALEE ULIM ULIM              502    

104 BLANG CARI ULIM              210    

105 PANTON COT BALOI ULIM              378    

106 NANGRHOE TIMU ULIM              960    

107 NANGRHOE BARAT ULIM              875    

108 KRS. MNS LUENG JANGKA BUYA              376    

109 KRS. MNS BEUREMBANG JANGKA BUYA              571    

110 KRS MNS. RAYA JANGKA BUYA              527    

111 REULUI MANGAT JANGKA BUYA              700    

112 JURONG ARA JANGKA BUYA              785    

113 DAYAH MUNAWWARAH BANDAR DUA           1,400    

114 MEUKO BAROH BANDAR DUA              120    

115 GP. ULEE GLE BANDAR DUA              130    

116 PLAKAN TUNONG BANDAR DUA              345    

117 BLANG KUTA BARAT BANDAR DUA                70    

118 BABAH KRUENG BANDAR DUA              503    

119 POH ROH BANDAR DUA              502    

120 BLANG DALAM BANDAR DUA              100    

JUMLAH         82,122    

 



Lampiran 5 

Rincian Obat-obatan yang dibeli 

No Jenis Obat 
 

No Jenis Obat 
 1 Bidai set 

 
26 Kassa 

 2 Scoop stretcher 
 

27 Hipafix 
 3 Catgut 

 
28 Wrap bagasi 

 4 Transofix 
 

29 Omeprazole 
 5 Hipafix 

 
30 Salbutamol 

 6 Catgut 
 

31 Caviplex 
 7 Lidocain 

 
32 Captopril 25 mg 

 8 Amoxicillin 
 

33 Cetrizine 
 9 NaCl 

 
34 Enakur 

 10 Bayclin dan aqua 
 

35 Bedak salicyl 
 11 Spatle tongue 

 
36 Betadine solution 

 12 Bayclin 
 

37 Domperidon 
 13 Handschoen steril 

 
38 Nexcare micropore 

 14 Masker 
 

39 Sensi gloves 
 15 PCT 

 
40 Furosemide 

 16 Lidocain 
 

41 Alkohol 
 17 Natrium diklofenak 

 
42 Glyceryl guaicolat 

 18 Siprofloksasin 
 

43 Plastik obat 
 19 KTP 

 
44 Trifamycetin 

 20 Ketoconazole 
 

45 Enterostop 
 21 Mortar 

 
46 Vitamin C 

 22 Spuit 5 cc 
 

47 Asam mefenamat 
 23 Catgut 

 
48 Vitamin B6 

 24 Handle 
 

49 Piroxicam 
 25 Kertas puyer 

 
50 Antasida 

 

   
51 Ambroxol 

 

       


